МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДЛ

(Гармония))

.(МАДОУ
детский сад (Гармония>)

ПРИкАЗЛЬ 21-в

14,02.201 8г.

Об отчислении детей из

МАДОУ детский сад <Гармония>

На основании заJIвления родителей и в соответствии с АдминистративныМ

регламентом предоставления муниципаJIьной услуги <Прием заявлений, постановка на

учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основнуЮ

образовательную программу дошкольного образования (летские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.отчислить из Мдffоу детский сад <гармония) след}тощих воспитанников детских

садов учреждения, согласно списку:

2,с настоящим приказом ознакомить заведуюtцих структурными подрiвделениями-

детскими садами
ответственный:

Секретарь руководителя: Фомина А.В
Срок до l6.02.2018г.

з.заведуюцим структурными подрчrзделениями - детскими садами провести

административную процедуру по отчислению детей из структурных подр€вделений.
ответственные:

Заведуюrцие структурными подразделениями
детскими садами учреждения

Срокдо l6.02.2018 г.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

.Щиректор

Иванова Н.М.
6.09,2l

N9

Фио
ребенка

,Щата рож.ления ребе нка ,Щата отчисления
из детского сада

Кула
выбывает

Щетский сад ЛЪ 51

1

Миронов Мирон Сергеевич 15.12.20l з l2.02.20l 8 в другой
город

А.К,Вохмякова